

FERİT AYDIN MİRKELAM ORTAOKULU TARİHÇESİ

(Ferit Aydın Mirkelam)

Şanlıurfa – Birecik eşrafından Mahmut Nasuhi ve Hatice Mirkelam'ın oğulları olarak 1937 yılında Birecik'te Dünyaya geldi. İlköğretimini Birecik'te tamamladı. İş hayatına atıldı. Ziraat ve ticaret alanında yenilikçi başarılı çalışmalar yaptı.

Birecik Ziraat odası başkanlığı, siyasi parti ilçe başkanlığı yöneticiliklerinde bulundu. 19. Dönem Şanlıurfa Milletvekili olarak seçildi. Milletvekilliği döneminde yaptığı verimli hizmetlerle sadece Birecik halkının değil, tüm bölge halkının taktirini kazandı.

Birecik'in kalkınması, gelişmesi yanında eğitim – öğretim, kültür faaliyetlerine de önem verdi. Bölgede eğitime, insan yetiştirmeye yatırım yapan hayırsever bir iş adamı olarak tanındı. 20 Ocak 1997 tarihinde vefat etti. Vefatından sonra ailesi adının yaşatılması amacıyla Birecikte kendisi ve eşi adına 2 okul yapılmasına ve açılmasına yardımcı oldu.

Ferit Aydın Mirkelam'ın ailesi okulumuzun yaklaşık 4500 metrekare olan arsasını bağışlamış ve okulun inşaatı sırasında nakit para yardımlarında bulunmuştur. Bundan dolayı okulumuza valilik makamının 11.10.2001 tarih ve 300/3579 sayılı olurları ile “Ferit Aydın Mirkelam İlköğretim Okulu” adı verilmiştir.

Ferit Aydın Mirkelam'ın eşi Nurda Gül Mirkelam hayatta olup Gaziantep'te hayatını sürdürmektedir. (Tel: 0342 338 43 89)

Oğullarından biri olan ve bir dönemde Birecik Belediye Başkanlığı yapmış olan Mahmut Mirkelam Karşıyaka mahallesinde bulunan Mirkelam tesislerini işletmektedir. (Tel: 342 612 05 61)

Bir diğer oğlu Hüseyin Mirkelam göz doktoru olup Gaziantep'te yaşamakta ve ikamet etmektedir. (Tel: 0342 322 10 00)

Kızlarından Hatice Doğan şanlıurfa'da ikamet etmektedir. (Tel: 0414 316 54 91)
Diğer kızıolan Ayşe Pınarbaşı ise ilçemizde ikamet etmektedir. (652 70 11)

Okulumuz yaklaşık 4500 metrekarelik bir arsa üzerine kurulmuş olup okulun alanı 800 metrekaredir. Bodrum katla birlikte 4 katlı olan okul binamıza 21 derslik bulup 513 merkezi bir okuldur. Okulumuzda 2023 yılı itibariyle 196 erkek 204 kız öğrenci olmak üzere toplam 400 öğrencimiz mevcuttur. 2004 – 2005 öğretim yılında göz doktoru Hüseyin Mirkelam tarafından okulumuza Fen Bilgisi Laboratuvarı oluşturulmuştur.

Okulumuzun ısınması kaloriferli olup fuel – oil kullanılmaktadır.

Okul bahçemiz ise oldukça geniş ve ferahdır. Yeterli olmamakla birlikte ağaçlarımız mevcuttur. Oyun alanlarımız çocukların dinlenmeleri ve gelişimlerini desteklemeleri için oldukça yeterlidir. Okulumuzun bahçesinde açıldığı yıldan itibaren ağaçlandırma çalışmaları yapılmaktadır. 06.02.2023 tarihinde yaşanan deprem felekatini

sonrası Fatma – Mustafa Suphi Bozkan ilköğretim okulu binasına geçmemizden dolayı okul bahçesindeki ağaçlandırma çalışmalarımıza şuan devam edememekteyiz.

Okulumuzun oyunlar için geniş bir sahası mevcuttur. Voleybol sahamızın zemini betonla kaplı olup ayrıca bir adet halısahamız mevcuttur. Okulumuzda ayrı olarak bir spor salonu bulunmamaktadır.

Okulumuzda bir adet Bilişim Teknolojileri sınıfı bulunmaktadır. Okulumuzda aktif olarak kullanılan 3 adet bilgisayar bulunmaktadır. Bu bilgisayarlardan bir tanesi müdür yardımcısı olasında bir tanesi öğretmenler odasında ve diğeri de rehberlik servisinde bulunmaktadır.